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Wiecbork, 09.09.2020 .

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe ssaka mobilnego , N-M.I1.056/45/2020

W zwiazku z otrzymaniem pytan do zapytania w w/w postepowaniu udzielamy nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1.

Punkt 2

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy o wydajnosci min.
37 L/min. ( mierzona w zakresie pracy ze zbiornikiem na wydzieliny)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2.
Punkt 4
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy wyposazony
w bezolejowa membranowa, bezobstugowa pompe prozniowq?
“Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 3.

Punkt 9

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy wyposazony
w funkcje precyzyjnego ustawiania podcisnienia za pomocg regulatora iglicowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢

Pytanie 4.

Punkt 10

Czy Zamawiajqcy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy wyposazony
w zbiornik zabezpieczajacy o pojemnosci 0,2-0,3 L?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 5.

Punkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy o bardzo niskim
poziomie hatasu ( max 39,4 dB)?

. Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym.
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. Pytanie 6.

Punkt 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy wyposazony
w zbiornik 2,0 L wielorazowy z poliweglanu, niettukacy z tworzywa z podziatkg, do wkladéw
jednorazowych, z uchwytem naszynowym i blokada zabezpieczajaca wysuwanie sie zbiornika
z uchwytu w czasie wymiany wktadu?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym.

~ Pytanie 7.

Punkt 18

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowama nowoczesny ssak renomowanej firmy o poborze mocy
- max. 110 VA? :
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym.

~ Pytanie 8.

- Punkt 20 .

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny ssak renomowanej firmy o masie z bardzo
stabilny wozkiem 21 kg?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym.
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